



Plötsliga nyförvärvet Anders Jacobsson var duktig och gjorde sju mål trots att han inte spelat handboll på två år. Han ska först och främst spela med HBK i en månad, sen tar nya diskussioner vid. FOTO: SARA JOHARI

Skadedrabbat HBK vände till seger

- Ett brandskattat Trelleborg HBK kunde till slut vända och vinna mot tippade bottenlaget Flottan.
- Detta med stor hjälp av ett plötsligt nyförvärv – bundesligameriterade Anders Jacobsson.
- Med hans hjälp kunde HBK vinna matchen med 29–23 (8–11).

HANDBOLL, DIVISION TVÅ

Trelleborg HBK-Flottan 29-23 (8-13)

T: Karl Ågren 8, Anders Jacobsson 7, Per Almgren 5, Hugo Rickardt 4, Filip Zareba 3, Jonathan Glans, Filip Linde.

TRELLEBORG. – Ja, det gick till slut, efter att vi i paus bestämt oss för att spela handboll och hjälpa varandra till lägen, sa HBK-tränaren Dejan Nedic, som haft en minst sagt svettig vecka.

– Det har varit jobbigt. Vi har många skador och nästan ingen bredd på nio meter. Jag har suttit i telefon och försökt få in spelare hela veckan, sa Nedic.

Den som nappade var Anders Jacobsson, 31 år gammal och två meter lång och med meriter från elitserien med IFK Ystad och Ystads IF, och dessutom med rutin från några matcher med Melsungen i bundesliga. Jacobsson ska spela med HBK i en månad innan nya diskussioner tar vid.

Men till en början gick det trögt mot Flottan, som i fjor stal tre poäng av Trelleborg. Hemmalaget fick inte spelet att stämma och Jacobsson inlemmades inte i spelet.

– Men i andra halvlek blev det mycket bättre. Vi spelade för varandra och

”Det har varit jobbigt. Vi har många skador och nästan ingen bredd på nio meter. Jag har suttit i telefon och försökt få in spelare hela veckan.”

DEJAN NEDIC

Hårt provad tränare i Trelleborg HBK

”Robban” (Robert Jancevski) kom in i mål och var jätteduktig, menade Nedic.

Trelleborg gick ganska lätt upp till 15–15 i början av andra halvlek och man

hade sedan heller inga större problem med att gå ifrån. Man vann andra halvlek med hela 21–10.

Bäste målskytt i HBK blev Karl Ågren med sina åtta mål. Imponerade gjorde även Jonathan Glans som trots hårt tejp på fot var en klippa i defensen. På kanterna var Per Almgren och Hugo Rickardt säkra.

Trelleborg HBK går i och med segern upp på tredje plats i division två-tabellen.



TEXT
PETER LINDGREN
sporten
@trelleborgsallehanda.se
0411-55 78 83

Svag start fällde HBK:s damer igen

HANDBOLL, DIVISION 2

Helsingborg-Trelleborgs HBK 31-30 (16-11)

T: Jonna Jelbring 12, Frida Wahlgren 4, Emilia Cavalli-Björkman 4, Amina Brkic 3, Linnéa Simonsson 3, My Ljungberg 3, Melinda Sjögren.

Två matcher i rad har Trelleborgs HBK:s division två-lag förlorat efter att ha presterat bedrägliga inledningar.

På lördagen blev det snöpliga 30–31 borta mot Helsingborg.

HELSINGBORG. – Jag är otroligt besviken. Vi pratade om att vi inte skulle göra samma misstag som mot H65, att inleda dåligt, och så hamnar vi i underläge med sju mål mot ett lag som vi ska slå. Tjejerna var inte där från start, sa

Jimmy Nordström, tränare i Trelleborgs HBK.

I andra halvlek åt sig gästerna ikapp och man kunde lika gärna vunnit matchen, men några brända lägen och därpå tappad energi ledde till att Helsingborg tog sin första seger och kravlade sig ovanför nedflyttningsstrecket. Trelleborg står kvar på sin

enda seger efter tre omgångar.

– Jag kan ju inte stå och säga att Helsingborg är ett dåligt lag, för i dag var de bättre än oss. Men jag tycker att vi ska slå dem, sa Nordström, som ville plusa för My Ljungberg, Amina Brkic och framför allt tolvmålskytten Jonna Jelbring.

PETER LINDGREN

Pirates utan rätt gnista förlorade mot Huddinge

BASKET, BASKETTETTAN

Trelleborg Pirates-Huddinge 85-96 (45-43)

Pirates: Papy N'diaye 26, Tadas Kvederavicius 16, Alexander Lundqvist 13, Anis Ben Hamida 11, Vernes Dragonic 7, Oscar Ferro Ocampo 3, Hekuran Pireva 3, Mario Cooper 3, Dajleel Riprecht 2, Jordan Gerami Lou.

Pirates kunde inte följa upp den initiala segern i basketettan utan förlorade matchen mot Huddinge. Pirates ledde med några poäng en bit in i tredje quartern men Huddinge gick förbi och vann rättvist.

TRELLEBORG. – Det var ett totalt mentalt sammanbrott i dag, sa Piratestränaren Ali Lou när TA-sporten mötte honom efter matchen.

Han menade att det varit en konstig basketmatch där domarna satte tonen redan i första quartern.

– Jamen, blåser han 14 fouls i första quartern, då är det svårt för mina killar att spela försvar sen va. De tar ju bort vårt försvar helt, vi kan inte spela presspel, menade Ali Lou, som ser sitt Trelleborg som ett betydligt bättre basketlag än Huddinge i grunden.

– Ja. En normal dag ska vi slå dem med 20 poäng. Trelleborg var annars i

försätet under en stor del av matchen. En bit in i andra quartern gick man förbi och i inledningen av tredje satte Alex Lundqvist några raska tvåor och lite senare kom sevärdet Papy N'diaye in i ett stim.

Segern såg ut att vara nära, men i stället för att vara kalla och sluga tappade man koncepten och framför allt – man sköt uselt bortom trepoängslinjen. Man hade flera möjligheter att ta sig närmare Huddinge i slutet men alla missade skott och tekniska fel gjorde det omöjligt.

– Poängen trillade inte i för oss i dag. Men kanske var det bra att förlusten kom i dag. Vi är kända för att åka på en del konstiga förluster och det här gör kanske att killarna tänker efter. Sen behöver vi lite tid för att spela ihop laget, så är det bara, sa Ali Lou.

Den ende som egentligen kom till från trepoängslinjen var nye litauern Tadas Kvederavicius, men å andra sidan missade han mer än han satte. Nämnda Lundqvist och N'diaye var kanske främsta hemmakröer men Ali Lou ville inte kännas vid detta.

– Jag vill inte berömma någon en sån här match. Det var en lagförlust.

PETER LINDGREN

Borgen föll tungt hemma – fast borta

BK Borgen har fått en småtuff start på säsongen i division 1 Södra Götaland med en vinst och två förluster. På lördagen kom en 6-13-smäll mot Turbo. På grund av att Borgens hemmahall på Södan är stängd spelade man den här hemmamatchen i Svedala.

SVEDALA. – Ja, det är tungt. Vi ledde alltså med 5-2...ja, du hör själv. De spelade 4-4 och med sina fyra bästa spelare i andra omgången, det kunde vi inte alls stå upp emot. Men de hade några riktigt duktiga spelare, det måste man säga, sa Kenneth Nilsson i BK Borgen.

Hemmaspelarnas to talpoäng är inget att skriva med brevlades

hem till mor, Daniel Anderssons 827 och Ola Karlssons 806 var de siffror man inte skämdes för. En del av problemen för Borgen initialt under säsongen kan säkerligen tillskrivas rotlösheten.

– Det är inte helt ideellt att spela i Svedala. Visst, vi har tränat en del här nu, men det är många som spelar bra på träning men inte på match. Då blir det såna här ras och dippar, sa Nilsson som emellertid ville blicka framåt.

– Det är bara att gå på det igen. Nu har vi två bortamatcher framför oss nästa helg. Ja, alltså borta-borta, inte borta-fast-hemma, som i dag, hehe. Ja, det är tur att man kan skratta åt det...

PETER LINDGREN